日　時 2019年2月5日（火）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 18:30~

場　所 	 	 	 田ぶち

	 	 	 	 	 	 	 神戸市中央区中山手通1-25-6

	 	 	 	 	 	 	 ラ・ドルレイ神戸三宮ビル	 5F

	 	 	 	 	 	 	 （バッカスビル	 東隣り）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 TEL	 	 078-200-6170

会　費	 	 	 12,000円（ドリンク別）

食総合研究所

拝啓　新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度第1回目の和食部会を下記の要領で開催いたします。今回はこの季節にぴったりの河
内鴨の「ロース尽くしコース」を味わいたいと思います。カツオ節と昆布のあわせ出汁をベース

にした上品な味付けで、締めの十割そばとともに味わいたいと思います。

奮ってのご参加をお待ちします。

各位

出欠表

2019年　　　月　　　日

締切　1月25日

食総合研究所=うまいもん探偵団

　和食部会開催のご案内

◇　2月5日（火）和食部会例会　　	 に参加します。

◇　参加しません。

氏名

2019.　1.　11

食総合研究所
　和食部会部会長	 野田晴清
　	 	 	 	 	 	 副部会長	 横山幹夫
	 	 事務総長　	 	 	 	 	 平山寿邦

今津成生	 	 	 奥村彪生	 三原孝公　角田嘉宏　松田茂樹　辻田忠弘　平山寿邦
星野忠兵衡	 石橋恒生	 森本一裕　本村義政　山野健司　野田晴清　横山幹夫
西村隆治	 	 	 塚本哲夫	 山口和久　川西勝三　高原哲夫　吉田建美　伊達尚江

食総合研究所
　　和食部会　事務局　横山宛

　　FAX	 :	 078-841-6030

出欠は副部会長の横山までお願い
します。（締め切り　1月25日）

	 和食部会事務局(ワイメタル(株)内）
　FAX	 :	 078-841-6030
　携帯:	 090-7111-7629（横山）
e-mail:y.y.y-mikio@docomo.ne.jp